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Epidemiyolojik durum nedeniyle iptal edilen 2021 „Verimlilik Festivali“, sanatsal yankısını „Kyustendil'in

Sonbahar Meyveleri” adlı sanat projesinde buldu.

Kyustendil'in sonbahar verimliliğine adanmış 25 büyüleyici fotoğraf, bizi bu bölgenin bolluğu ve güzelliğine

taşımayı başarıyor.

Vladislav Chanev'in „Kyustendil'in Sonbahar Meyveleri” adlı fotoğraf projesi, bölgeden 25 genç kız ve kadını,

ellerinde sonbahar hasadının zenginliğiyle, otantik halk kıyafetleri içinde sunuyor. Fotoğraflar, Kyustendil güzel

sanatlar okulunun en sembolik stilistik geleneğinde icra edilmiş ve Vladimir Dimitrov - Usta'nın zamansız

tuvallerinden ilham almıştır.
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Proje, fotoğrafçı Vladislav Chanev ve sanatçı Evgeni Serafimov'un ortak çalışması olup, Kyustendil Belediyesi

ve belediyeye bağlı 25 toplum kültür merkezinin (okuma evi) desteğiyle hayata geçirilmiştir.

Verimlilik Festivali

“Verimlilik Festivali”, yılın en renkli mevsimlerinden biri olan ekim ayı başında düzenlenen ve yıllar içinde

Kyustendil'in meyvecilik bölgesinde bir bolluk festivali olarak yerleşmiştir.

Festivalin tarihi, ilk Ulusal Meyvecilik Yarışması'nın kasabada düzenlendiği 1896 yılına kadar uzanmaktadır.

Etkinlik, 2008 yılından bu yana her yıl düzenli olarak Kyustendil Belediyesi ve Tarım Enstitüsü - Kyustendil iş

birliğiyle gerçekleştirilmekte ve enstitü her yıl bölgede yetiştirilen onlarca elma çeşidini tanıtmaktadır. Bu yıl

etkinlik, ülkedeki ciddi epidemiyolojik durum nedeniyle iptal edilmiştir.

Kyustendil bölgesinin meyvecilik geleneği, çiftçilere her sonbahar kaliteli ürünlerini doğrudan tüketicilere satma

fırsatı verirken, Kyustendil ve bölgeden zanaatkârlar ve tüccarlar da sanat eserlerini sergilemektedir.

Zengin bir sanatsal program ve meyve-sebzelerle güzelce düzenlenmiş stantlar ziyaretçileri memnun ediyor. En

güzel düzenlenmiş stand ve en büyük elma için bir yarışma düzenleniyor. Her yıl ülkenin dört bir yanından şefler

etkinliğin özel konukları oluyor. "Verimlilik Festivali"nin konukları, spor alanlarında ve animatörler eşliğindeki

temalı sanat atölyelerinde keyifli vakit geçiriyor.

Bu yıl festival çekiciliğini kaybetmiyor, ancak Vladimir Dimitrov - Usta'nın ölümsüz eserlerinden ve Kyustendil

bölgesinin sonbahar hasadının bolluğundan ilham alan Vladislav Chanev'in fotoğrafik gözüyle yeni bir yol izliyor.

 

„Kyustendil'in Sonbahar Meyveleri” sanat projesi galerisini görüntüleyin
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